1-abr-21 30-abr-21 17,31 30 25,97 9.090   993.622 

1-may-21 30-may-21 17,22 30 25,83 9.041   1.002.662 

1-jun-21 18-jun-21 17,21 18 25,82 5.422   1.008.084 

TOTAL LIQUIDACIÓN: CAPITAL E INTERESES 1.008.084 

TOTAL, TRES (3) LIQUIDACIONES:  

$2.664.663.00 (DOS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL 

SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS.  

PRESENTACIÓN MEMORIAL

hugo saldaña <abogadohugosaldana@hotmail.com>
Mar 22/06/2021 4:52 PM
Para:​Juzgado 04 Civil Municipal - Caqueta - Florencia <jcivmfl4@cendoj.ramajudicial.gov.co>​